
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 07.05.2024 04:32:41

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5069

UCHWAŁA NR VIII/54/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR VIII/54/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 30 kwietnia 2019 r. w
sprawie powołania Zespołu dla przygotowania wyboru ławników na kadencję 2020-2023

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jednolity Dz. U. z 2019
roku,poz.506 z późn. zm. /oraz art.163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych/tekst
jednolity Dz. U .z 2019 roku,poz.52/-Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Powołać Zespół w celu przygotowania wyboru ławników na kadencję 2020-2023 w składzie :Pan Mariusz
Pompa-przewodniczący, Pan Paweł Labocha-zastępca przewodniczącego Pani Wioletta Król-sekretarz.
§ 2. Zadaniem zespołu jest przedstawienie opinii o zgłoszonych kandydatach w szczególności w zakresie spełnienia
przez nich wymogów określonych w ustawie oraz zapewnienie terminowego przygotowania i przeprowadzenia wyboru
ławników przez Radę Miejską w Żarkach.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5069

